
 

Göteborgs Stad Stadsrevisionen, protokoll 1 (4) 

Protokoll (nr 6) 
Revisorskollegiet 

Sammanträdesdatum: 2023-09-19 
Tid: 13:00–13:45 
Plats: Revisionskontoret 
Paragrafer: 72-83 

Närvarande 
Ledamöter 
Jonas Ransgård, ordförande 
Torbjörn Rigemar, vice ordförande 
Sven Andersson 
Birgitta Adler 
Anna Sibinska 
Bernt Helin 

Närvarande/Tjänstgörande ersättare 
Gun Cederborg 
Susanne Zetterberg Jensen 

Övriga närvarande 
Cecilia Bokenstrand, revisionsdirektör 
Linda Bengtsson, t f nämndsekreterare 
Mia Eriksson, nämndsekreterare 
Helene Hjalmarsson, förvaltningscontroller 

Personalföreträdare 
Cecilia Locksén, Vision 
Jesper Wigh, Saco 

Justeringsdag:   
 

Detta dokument är digitalt signerat och saknar därför underskrifter. 
 

 
Anslag om justering av paragraf 77 2023-09-21 
Justering av protokollet har tillkännagivits genom anslag på kommunens anslagstavla  
den 2023-09-25 
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Göteborgs Stad Stadsrevisionen, protokoll 2 (4) 

§ 72   
Sammanträdet öppnas 
Ordföranden öppnar sammanträdet och hälsar alla välkomna. 

§ 73   
Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkänns. 

§ 74   
Närvaro samt fastställande av tjänstgörande ersättare 
Bengt Bivall är frånvarande och ersätts av Gun Cederborg. I övrigt är alla ordinarie 
ledamöter närvarande. 

§ 75   
Val av justerare 
Revisorskollegiet utser Torbjörn Rigemar att jämte ordföranden justera protokollet. 

§ 76   
Fråga om förekommande jäv under dagens möte 
Inga förekommande jäv anmäls för dagens sammanträde. 

§ 77   
Uppföljningsrapport delår augusti 2023 
 
Revisorskollegiets beslut  
Revisorskollegiet beslutar att anta stadsrevisionens delårsrapport per augusti 2023.  

Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

  

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 fc
3b

d6
84

-1
8d

a-
41

02
-8

e2
e-

3b
6d

6e
c0

fe
dd



Protokoll (nr 6) 
Revisorskollegiet 

Sammanträdesdatum: 2023-09-19 
 

 

Stadsrevisionen 
 

  

Göteborgs Stad Stadsrevisionen, protokoll 3 (4) 

Sammanfattning  
Stadsrevisionen redovisar det ekonomiska läget i en delårsrapport per augusti till  
stadsledningskontoret, som underlag för den samlade ekonomiska uppföljningen till  
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 
 

Beslutsunderlag  
1. Tjänsteutlåtande stadsrevisionens delårsrapport augusti 2023 

2. Stadsrevisionens delårsrapport augusti 2023 

§ 78   
Tillämpningsbeslut - gallringsbeslut för chattmeddelande i 
Teams i Microsoft 365 dnr 0148/23 
 
Revisorskollegiets beslut 
Revisorskollegiet beslutar att tillämpa regionarkivets generella gallringsbeslut för 
chattmeddelande i Teams och att detta ska gälla retroaktivt från och med 2019-10-09 när 
chattfunktionen infördes i Göteborgs stad. 

Sammanfattning  
Revisorskollegiet ska ta ställning till om att anta arkivnämndens generella gallringsbeslut 
för gallring av chattmeddelande i applikationen Teams, som är en del av molntjänsten 
Microsoft 365. Vilket innebär att chattmeddelande får gallras efter nittio (90) dagar. Samt 
att beslutet ska gälla retroaktivt från och med 2019-10-09 när chattfunktionen infördes i 
Göteborgs stad. 

Beslutsunderlag 
1. Tjänsteutlåtande Tillämpningsbeslut – gallringsbeslut för chattmeddelande i Teams i 
Microsoft 365. 

2. Arkivnämndens protokollsutdrag sammanträde 2023-04-19 

3. Arkivnämndens tjänsteutlåtande 2023-03-29 – generellt gallringbeslut 
chattmeddelanden i Teams Microsoft 365 

 

Beslutet skickas till: 

Intraservice 
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Göteborgs Stad Stadsrevisionen, protokoll 4 (4) 

§ 79   
Modell för bolagsfakturering 
Revisionsdirektören informerar om förändringar i revisionskontorets modell för 
bolagsfakturering. 

Informationen antecknas. 

§ 80   
Beslut fattat på delegation 
Inga delegationsbeslut att återrapportera. 

§ 81   
Revisionsdirektören informerar 
Revisionsdirektören har inget att informera om.  

§ 82   
Ytterligare ärenden 
 Inga ytterligare ärenden 

§ 83   
Nästa sammanträde 
Nästa sammanträde är bestämt till 2023-10-17 klockan 16:00. 

 

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 fc
3b

d6
84

-1
8d

a-
41

02
-8

e2
e-

3b
6d

6e
c0

fe
dd



	

Detta dokument är elektroniskt signerat.

Vice ordförande: Torbjörn Rigemar Ordförande: Jonas Ransgård
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: TORBJÖRN RIGEMAR
Date: 2023-09-21 12:31:39
BankID refno:  1411777d-ab70-4f21-a99d-5c31df116d30

Signed by: JONAS RANSGÅRD
Date: 2023-09-21 11:25:54
BankID refno:  91d9d319-a58c-42e7-ac21-d396964ff540


